

Rechnung

Lieferung DI240102097 vom 30.01.2024; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	60530		Zungenverschluss, 80 x 275 mm, m. Halter Zungenverschluss, 80 x 275 mm, mit Halter, 80 x 150 mm, Lochabstand 60/130 mm, Ø 8 mm, für HAPERT, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 12,48 kg	12	Stück	8,49	101,88
2	10580		ASPÖCK DC-Verbinder (Double Click), 2-polig ASPÖCK DC-Verbinder, 2-polig, 3-teilig (1 x Verbinder schwarz/2 x Kappe blau) customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,30 kg	50	Stück	0,57	28,50
3	10614		ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED r./w./g. ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED gelb links, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Standard, 12 Volt H: 135 x B: 180 x T: 56 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,84 kg	4	Stück	19,74	78,96
4	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							217,69
19% MwSt.							41,36
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							259,05

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240101920

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240101920 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 13,62

Lief. an Adresse:

Frank Jansen
Heideweg 7a
49685 Halen
Deutschland